
BIOBACT scent

Informacija apie tv arumą

Tvari plėtra ir gamyba

EMAS:
■ Nuolanis aplinkostaršos

mažinimas
■ Menė tvarumoataskaita
■ Energijos ir

vandensvaldymas
■ Socialinė lygybė

DIN ISO 14001:
■ Nuolat mažinami

išmetamo CO2 kiekiai,
taupoma energija,
vanduo ir medžiagos

DIN ISO 50001:
■ Nuolanis energijos

valdymo gerinimas:
poveikis, efektyvumas,
saugumas, naudojimas ir
suvartojimas.

A.I.S.E. - Charter:
■ Saugi ir tvari valymo

produktų gamyba

DIN ISO 9001:
■ Nuolanis

valdymoprocesų ir
klientųpatenkinimo
rezultatųgerinimas

■ Sukurta produktųkūrimo
ir gamyboskokybės
valdymosistema

Biotechnologinis kvapų šalinimo priemonė
paviršiams

■ Ekoefekva darbība un ekoefekvs produkta dizains

Sauga naudotojui ir aplinkai bei geriausi valymo rezultatai

■ 100 proc. panaudojami perdirbto HDPE buteliai
■ Sudetyje nera nuodingu ir pavojingu medžiagu
■ Kitus produktus lenkia dėl mažesnio reikalingo kiekio

Visiškai suyra
■ BIOBACT scent ir visos sudėtyje esančios medžiagos visiškai suyra. Ši svarbi savybė įrodyta

akredituotu mineralizacijos testu pagal OECD 302 B standartą*

*daugiau informacijos rasite adresu www.wmprof.com

Intensyvus atsinaujinančių šalnių naudojimas – geresni panaudojimo rezultatai
■ Gaminant naudojamos atsinaujinančios žaliavos ir hidroelektrinių, saulės bei geoterminių šalnių

energija
■ Gamybai nenaudojama žaliavinė naa: 94% proc. organinės BIOBACT scent anglies gaunama iš

atsinaujinančių augalinių išteklių, todėl gamyba yra nepriklausoma nuo žaliavinės naos
■ Aktyvus vandens valdymas, apdorojant švarų ir nešvarų vandenį

Sudės
Sudedamųjų dalių sąrašą žr. saugos duomenų lape

Tradicine vokiška kokybe – jusu ilgaamžio verslo pletra
■ Daugiau kaip 25 metų par produktų kūrimo srityje turintys pradininkai
■ Sumanūs higienos sprendimai, užkrinantys pelningą augimą
■ Pakimas prekės ženklas

Profesionalus naudotoju apmokymas ir pagalba priimant tvarius higienos sprendimus
■ Kvalifikuo valymo konsultantai suteiks reikalingų žinių
■ Pagal individualius poreikius pritaiky higienos planai ir valymo rekomendacijos, opmizuojančios

jūsų verslo ir valymo procedūras
■ Didesnę paslaugų vertė ir geresnė kompanijos reputacija



BIOBACT scent

Techninio pobūdžio informacija

Naudojimas ir dozavimas

Kiekis priklauso nuo
valomos vietos ir
nešvarumų kiekio.
Vadovaukitės
nurodymais.

Prieš naudodami
suplakite

Ko
nc

en
tr

at
as Kvapų kontrolė

valant vamzdžius
ir dezinfekuojant:
Įpilkite paskuniame
etape. 1–2 kartus per
savaitę į vamzdžius ir
tualetus įpilkite 50 ml.
Nenuleiskite ir leiskite
BIOBACT scent veik.

25
%

 - 
co

nc
. Vamzdžių valymas

ir kvapų kontrolė:
Įsikinkite, kad
paviršius sausas.
Gausiai dozuokite.

Dėmių šalinimas:
Pašalinkite likučių.
Lietojiet apipurkškite,
kad vieta gerai
sušlaptų. Leiskite
įsiger.

Biotechnologinis kvapų šalinimo priemonė
paviršiams

■ Efektyviai naikina kvapus ■ Ilgai išliekan švara ■ Palankus medžiagoms

Produkto aprašymas

■ BIOBACT scent efektyviai skaido organines medžiagas, kaip šlapimas ar maistas, kurios yra nemalonaus kvapo
šalniai. Suteikia malonų kvapą.

■ Dėl ilgalaikio mikrobų aktyvumo BIOBACT scent naikina esamus nemalonius kvapus. O reguliariai naudojant netgi
saugo nuo naujų kvapų atsiradimo.

■ Visiškai atsisakius kenksmingų sudedamųjų dalių, BIOBACT scent yra medžiagoms palankus oro gaiviklis, todėl jo
naudojimas universalus (pvz.: sanitarinės paskires patalpose, senų žmonių namuose, restoranuose, viešbučiuose ir
pan.).

■ Pagamintas iš 100 % natūralių mikroorganizmų, BIOBACT scent yra saugus naudo ir saugus aplinkai.
■  BIOBACT scent pateikiamas in tvariame butelyje, pagamintame iš 100 % perdirbto plasko, gauto iš  „Yellow

bag“ (vartotojų panaudoto perdirbto plasko).

Paskirs

■ Puikiai nka visiems vandeniui atspariems grindų paviršiams, zonoms aplink tualetus, pisuarus, vonias, kanalizacijos
vamzdžius, o taip pat audiniams, kilimams, baldams ir kiems paviršiams, kurių nešvarumai skleidžia kvapą.

■ Galima naudo grindų plautuvuose
■ Prieš naudodami gerai suplakite!
■ PASTABA: nemaišykite su dezinfekcinėmis priemonėmis,  bakteriologiniais, spriai šarminiais ar rūgšniais produktais.

Tai spriai sumažins poveikį.

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga

Sauga: Tik profesionaliems naudotojams. Saugo nuo vaikų. Nemaišy su kitais produktais. Iš pradžių sunkiai
matomoje vietoje pakrinkite, ar priemonė nereaguoja su medžiaga. Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų
lape.
Laikymas: Saugo originalioje pakuotėje kambario temperatūroje. BIOBACT scent laikymo ir gabenimo temperatūra
turi neviršy 30 °C. Saugo nuo šalčio.
Aplinkosauga: Galima išmes k visiškai tuščią pakuotę. Tinkama dozė taupo pinigus ir sumažina poveikį aplinkai.
Lyginant su kitais produktais – pakanka labai mažo kiekio.

Prekiniai vienetai

Užsakymo Nr. 714708  10 x 1 L
Užsakymo Nr. 714709  8 x 500 ml

pH reikšmė 7

Jūsų pakimas partneris

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86


